Rua 13 de Maio, 706 – CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

PORTARIA N.º 026/2021, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021.

Almir Fagundes, Presidente da Câmara Municipal de Angélica, no uso das
atribuições legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Vereadores Ivo Ferreira dos Santos, Alexssandro Ferreira
Nogueira e Emílio Nascimento Milhorança, como membros da Comissão
Avaliadora dos Servidores da Câmara Municipal.

Art. 2° Ficam nomeados os membros da Comissão Avaliadora dos Servidores
da Câmara Municipal:

PRESIDENTE:
- IVO FERREIRA DOS SANTOS

RELATOR:

- ALEXSSANDRO FERREIRA NOGUEIRA

MEMBRO:
- EMÍLIO NASCIMENTO MILHORANÇA

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 014/2020.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS,

Plenário Jose Mazola Barbosa, 08 de outubro de 2021.

ALMIR FAGUNDES
Presidente do Legislativo

Documento publicado em 2021-10-15 11:21:19 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 165106648